Resultados

Resultados

Informacion del evento WPB-MotorExtremo Montmelo
Circuito Montmelo
Fecha 29/06/2014
Longitud del circuito 3049 metros
Pilotos totales 107
Mejor tiempo del evento 01:53.282
Media del dia 02:13.927
Pilotos en grupo avanzado 8
Mejor tiempo grupo avanzado 01:55.105
Tiempo medio grupo avanzado 02:01.127
Pilotos en grupo iniciacion 15
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:56.431
Tiempo medio grupo iniciacion 02:19.959
Pilotos en grupo medio 20
Mejor tiempo grupo medio 01:54.937
Tiempo medio grupo medio 02:11.961
Pilotos en grupo prueba 64
Mejor tiempo grupo prueba 01:53.282
Tiempo medio grupo prueba 02:14.827




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo

tonibaraldes medio 01:54.937 [ 01:54.937 | 00:01.654 | 00:18.990 | 00:00.000 | 00:17.023 | 27
Josezarate avanzado 01:55.105 [ 00:00.167 | 00:01.822] 00:18.822 | 00:00.000 [ 00:06.022 16
Rogerribera iniciacion 01:56.431 [ 00:01.326] 00:03.148 | 00:17.496 | 00:00.000 | 00:23.527 36
ser23 prueba 01:58.284 [ 00:01.852 | 00:05.001 | 00:15.643 | 00:05.001 | 00:16.542 7
Manicopower avanzado 01:59.623 [ 00:01.339] 00:06.340 | 00:14.304 | 00:04.518 | 00:01.504 29
XaviHuguet iniciacion 02:00.656 [ 00:01.032 | 00:07.373 ] 00:13.271 | 00:04.224 | 00:19.303 | 20
jony avanzado 02:01.113 | 00:00.457 | 00:07.830| 00:12.814 | 00:06.008 | 00:00.013 | 22
vitin avanzado 02:01.528 [ 00:00.415] 00:08.245] 00:12.398 | 00:06.423 | 00:00.401 21
rubencobacho medio 02:01.539 [ 00:00.010| 00:08.256 | 00:12.388 | 00:06.602 | 00:10.421 30
Toneti avanzado 02:01.585 | 00:00.045| 00:08.302 | 00:12.342 | 00:06.479 | 00:00.457] 29
mourelle avanzado 02:02.505 [ 00:00.920 | 00:09.222 | 00:11.422 | 00:07.400 | 00:01.377 32
Davidcalderon avanzado 02:03.304 [ 00:00.799 | 00:10.021 | 00:10.623 | 00:08.199 | 00:02.177 16
adur avanzado 02:04.253 [ 00:00.948 | 00:10.970| 00:09.674 | 00:09.148 | 00:03.125| 21
Manelmartinez medio 02:04.722 | 00:00.469 | 00:11.439] 00:09.205 | 00:09.785| 00:07.238 | 32
Josangodia medio 02:05.428 [ 00:00.705] 00:12.145| 00:08.499 | 00:10.491 [ 00:06.532| 21
Gabriel medio 02:06.401 | 00:00.972 | 00:13.118 | 00:07.526 | 00:11.463 | 00:05.560| 25
manelmoyarl medio 02:06.624 | 00:00.222 | 00:13.341| 00:07.303 | 00:11.686 | 00:05.337| 37
sergio fernandez medio 02:09.163 | 00:02.538 | 00:15.880| 00:04.764 | 00:14.225 00:02.798 19
dominguez

alex7david13 medio 02:09.367 [ 00:00.204 | 00:16.084 | 00:04.560 | 00:14.429 | 00:02.593 | 36
Jorgevelazquez medio 02:09.786 | 00:00.419| 00:16.503 | 00:04.141 | 00:14.849 | 00:02.174| 23
Pik iniciacion 02:12.248 [ 00:02.462 | 00:18.965| 00:01.679| 00:15.817 | 00:07.710 10
ivanlopez medio 02:13.193 [ 00:00.944 | 00:19.910| 00:00.734| 00:18.256 | 00:01.232| 25
SergiRPerea medio 02:13.309 [ 00:00.115| 00:20.026 | 00:00.618| 00:18.371| 00:01.347 19
Danig medio 02:14.285 [ 00:00.976 | 00:21.002 | 00:00.357 | 00:19.348 | 00:02.324 | 26
pere iniciacion 02:14.591 [ 00:00.305] 00:21.308 [ 00:00.663 | 00:18.159 | 00:05.367 27
angelguerrero iniciacion 02:14.957 | 00:00.365] 00:21.674| 00:01.029 | 00:18.525 | 00:05.001 16
Paolo medio 02:15.250 [ 00:00.293 | 00:21.967 | 00:01.322| 00:20.313 | 00:03.289 | 28
lucio medio 02:15.408 [ 00:00.158 | 00:22.126 | 00:01.481 | 00:20.471 | 00:03.447 6
rafagass iniciacion 02:16.407 [ 00:00.998 | 00:23.124 | 00:02.479 | 00:19.976 | 00:03.551 26
Albertpol medio 02:16.432 [ 00:00.024 | 00:23.149 | 00:02.504 | 00:21.495| 00:04.471 22
bacou iniciacion 02:17.216 [ 00:00.784 | 00:23.933 | 00:03.289 | 00:20.785| 00:02.742 18
Michele medio 02:18.175 [ 00:00.958 | 00:24.892 | 00:04.248 | 00:23.238 | 00:06.214 | 26
Durstelen medio 02:18.408 [ 00:00.233 | 00:25.126 | 00:04.481 | 00:23.471 | 00:06.447| 23
alloza iniciacion 02:18.838 [ 00:00.429 | 00:25.555| 00:04.910| 00:22.406 | 00:01.120 | 26
danielortega iniciacion 02:19.221  00:00.383 | 00:25.938 | 00:05.293 | 00:22.789 | 00:00.737 19
lucio2 medio 02:20.787 | 00:01.566 | 00:27.504 | 00:06.860 | 00:25.850 | 00:08.826 4
paquillo iniciacion 02:20.865 | 00:00.078 | 00:27.582| 00:06.938 | 00:24.434 | 00:00.906 12
moyano iniciacion 02:21.798 [ 00:00.932 | 00:28.515] 00:07.870 | 00:25.367 | 00:01.839| 31
rafa medio 02:21.930 [ 00:00.132 | 00:28.647 | 00:08.002 | 00:26.993 | 00:09.969 17
baucells medio 02:24.071 | 00:02.140| 00:30.788 | 00:10.143 | 00:29.133 | 00:12.109| 26
Dani iniciacion 02:26.171 | 00:02.100 | 00:32.888 | 00:12.243 | 00:29.739 | 00:06.212 19
Sergibargallo iniciacion 02:36.778 | 00:10.607 | 00:43.495| 00:22.851 | 00:40.347| 00:16.819 14
Marti iniciacion 02:40.225 [ 00:03.446 | 00:46.942 | 00:26.297 | 00:43.793 | 00:20.265 19
pablomarcos iniciacion 02:42.979 [ 00:02.754 | 00:49.696 | 00:29.051 | 00:46.547 [ 00:23.020| 22
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